Contratação para Prestação de serviços em atualização de
website  institucional  do  atual  portal,  (www.sitionovo.rn.leg.br)
inclusão  de  novos  conteúdos  e  interfaces,  a  fim de  atender  as
necessidades específicas de Comunicação Institucional e requisitos
de Transparência.

VALOR: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA
CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal